cordibus  nostris,  quia  omnes  unum  volumus,  unum 
desideramus  et  ad  unum  tendimus.  Unum  volumus, 
videlicet  ut  omnes  impii  resipiscant,  et  ad  Creatorem 
suum  revertantur ;  unum  desideramus,  scilicet  ut 

sancta  Ecclesia,per  totum  orbem  conculcata  et  con- 
fusa,  et  per  diversas  partes  discissa,  ad  pristinum 

factum  esse  depreheuderis    eo  cassato,   quidquid  D  decorem  et  soliditatem  redeat.  ad  unum  tendimus, aequitas  postulaverit  exsequi  nostra  auctoritate  ful 

tus  non  dubites.  Quidquid  autem  super  his  diffiui- 
veris,  nostrae  iutelligentiae  studeas  indicare. 

EPISTOLA  XX. 
AD   EPISCOPUM  CANTUARIENSEM. 

(Anno  1081.) 
Cantuariensi  episcopo,  cum  Romam  so3pe  vocatus  nec 

venisset,  nec  exeusutii>ncm  canonicam  haberet , 
pneeipit  ut  intra  quatuor  menses  Romam  veniat , 
alioquin  eum  ab  officio  cpiscopali  suspendit. 

quia  ut  Deus  glorificetur  in  nobis,  et  nos  cum  fra- 
tribus  nostris,  etiam  cum  his  qui  nos  persequuntur, 
ad  vitam  aeternam  pervenire  mereamur,  exoptamus  : 

Nolite  mirari,  fratres  charissimi,  si  odit  vos  mundus 

{Uoan.  m),  quia  et  nos  ipsi  eum  coutra  nos  irrita- 
mus,  qui  illius  desiderio  valde  contradicentes  opera 

illius  condemnamus.  Quid  autem  mirum  si  prin- 
cipes  muudi  et  potentes  saeculi  nos  pauperes  Christi 
pravitatibus  illorum   obviantes,  odiunt,  et   quadam 

GREGORiusepiscopus,servusservorumDei,  L    indigoatione  contra  nos  desaeviunt,  cum  aliqui  sub- 

[Lanfranco,s*'c  in  Mutia.]  Cautuariorum  archiepi-  jecti,  vel  etiam  servi,  jussi  suas  iniquitates  relm- 
scopo,  salutem  et  apostolicam  benedictionem.  quere,  conantur  praepositorum  suorum  vitam  au- 

Saepe  fraternitatem  tuam  apostolica  legatione  in-  ferre,  et  tamen  adhuc  usque  ad  sauguinem  rari  ex 

vitavimusRomam  venire  etiam  pro  fidei  et  religionis  nostris  impiis  restiterunt,  et,  quod  omoino  erat 
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optandura,  paucissimi  nostrum  pro  Christo  niortem  A  expulit,  te  per  eumdem  sexum  eadem  gloria   et 
subierunt.  Pensate,  charissimi,  pensate,  quot  quo- 
tidie  milites  saeculares  pro  dominis  suis  vili  mercede 

inducti  morti  se  tradunt.  Et  nos  quid  pro  summo 
rege  et  sempiterna  gloria  patimur  aut  agimus?  Quale 
dedecus,  et  quale  improperium,  qualisque  derisio 
oculis  nostris  objicitur,  quod  illi,  velut  pro  vili 
alga,  mortem  subire  nou  metuunt,  et  nos,  pro  cce- 
Iesti  thesauro  et  aeterna  beatitudine,  etiam  persecu- 
tionem  pati  devitamus !